
,j 1""·.

Ředitelství silnic a dálnic ČR,
státní příspěvková organizace
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupena Ing. Milošem Fišerem, vedoucím SSÚD 5 Kocourovec
lČ: 65993390

dá|ejen,,předávajÍcÍ"

a
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Organizační složka státu
se sídlem : Zubatého 685/1, 614 00 Brno - sever
zastoupená plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
lČ: 70884099

dá|ejen,,přejímajÍcÍ"

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 219/2000 Sb. o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a § 14 a násl.
Vyhlášky MF ČR č. 62/2001 Sb. o hospodařeni organizačních složek státu a státních organizací
s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, tuto

SMLOUVU O ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘIT S MAJETKEM STÁTU
číslo 27PO-000041

l.

předávajÍcÍ je na základě Rozhodnutí ministerstva dopravy Č.12 č.j. 164/96-KM ze dne
4.12.1996 - Zřizovací listina státní příspěvkové organizace Ředitelství silnic a dálnic ČR v úplném
znění č.j. 30/2016-410-priv/2 příslušný hospodařit s majetkem státu.

.

předávajIcí touto smlouvou převádí svoji přIslušnost hospodařit s přídavným
rypadlonakladačem Ostler DP 5 výrobni číslo 136, rok výroby 2004, a to přejímajÍcÍmu, který tento
majetek do své přIslušnosti hospodařit přijímá.

předávajÍcÍ prohlašuje, že mu není známo, že by na předávaném majetku vázla nějaká
omezení, závazky či právní vady, a že není omezen disponování s ní.

přejhnajIcí prohlašuje, že je mu stav majetku uvedeného v ČI. ||. této smlouvy znám a že jej
v tomto stavu přijímá.

lV.

předávajÍcÍ je státní příspěvkovou organizaci zřízenou ke dni 1 ledna 1997, a to zřizovací
listinou Ministerstvem dopravy a spojů České republiky ze dne 11.12.1996.



'Í) |)y' """"""""""""""

přejhnající je organizační složkou státu zřízenou zákonem č. 238/2000 Sb. o Hasičském
záchranném sboru České republiky a o změně některých zákonů.

V.

O trvalé nepotřebnosti převáděného majetku bylo v souladu s ust. § 14 odst. 7 zák. č.
219/2000 Sb. o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů, rozhodnuto oprávněnou osobou dne 24.11.2016

VI.

Změna přís|ušnosti hospodařit s majetkem státu uvedeného v ČI. ||. této smlouvy se
realizuje b e z ú p l a t n ě . Účetní hodnota převáděného majetku dle účetní evidence
předávajÍcÍho činí 495718,00 Kč, zůstatková cena je O KČ.

VIl.

Fyzické předáni a převzetí majetku uvedeného v ČI. ||. se uskuteční do dvaceti
kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy. O předáni a převzetí bude mezi přejimajÍcÍm a
předávajícIm vyhotoven písemný protokol. Osobou odpovědnou za předání za předávajÍcÍho je

osobou odpovědnou za převzetí za přejhnajícIho je

Fyzickým předáním majetku uvedeného v ČI. íl. Se současně mění příslušnost hospodařit
s majetkem uvedeným v ČI. ||. A příslušným hospodařit s tímto majetkem se stává přejjmajÍcÍ.

Vlll.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk.
Smluvní strany prohIašují, že se seznámily s obsahem smlouvy a že s tímto obsahem

souhlasI. Na důkaz toho připojuji zástupci obou smluvních stran své podpisy. Platnosti tato
smlouva nabývá dnem, kdy podpis připojila smluvní strana, která ji podepsala jako druhá v pořadí.

16. 01. 2Ô17
V Kocourovc| dne:

,". Red/ť,.

",,,:1 ,,g'

- ,—-~,1 6. 01. 2017
V Brn

Česká iepublika
ýkĹlng. Jiří Pelikán Hasičský záchranný sbor
. , jihomoravského krajereditel HZS jihomoravského ĹS¢áj% Brno, Zubatého 1

18

Čerčanská12 tel :241 084 111 ICC): 65993390

šjá


